
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

            27. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -                    
  FRAMOZ Rousínov 
****************** 
      sobota 22. května 2010 

16:30 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

    

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Petr Hanák - Petr Mikula, Bronislav Konečný 
Delegát: Václav Hrkal 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a  
v týdeníku Zrcadlo v úterý 25. května.  



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

FRAMOZ Rousínov 
Brankáři: Petr Švéda (85), Marek Fürst (81) 
Obránci: Martin Maša (77), Jaroslav Hartl (82), Jan Mikloška (85),  
Stanislav Píšek (87), Tomáš Kupský (86), Vítězslav Bárta (88) 
Záložníci: Tomáš Buršík (85), Miloš Žoček (86), David Lang (86),  
Jakub Hanus (85), Radek Ošlejšek (85), Libor Kupčík (77), Radim Fiala (87)  
Útočníci: Milan Klimeš (89), Jiří Růžička (89), Jakub Sedláček (85)  

 
Změny v kádru: 
Příchody: hostování - Kupský (SK Líšeň), Ošlejšek (FC Forman Boskovice), Lang (Sparta Brno),  
Klimeš (SK Slatina), Bárta (FC Dosta Bystrc), návrat z hostování - Hanus (SK Rostex Vyškov), 
Zavřel (Čechie Zastávka), Hartl (z B mužstva)  
Odchody: přestup - Rychlík (Slovan Ivanovice na Hané), hostování - Kotouč (Sparta Brno), 
Udržal (Rakousko), konec hostování - Jedlička (SK Újezd u Brna), Galia (Sokol Šaratice), 
Horváth (Sokol Hartvíkovice), do B mužstva - Berný 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Pavel Svoboda                                                    Předseda: Ing. Pavel Frank 
Asistent: Milan Boušek                                                   Vedoucí mládeže: Martin Havlíček 
Vedoucí mužstva: Richard Košťal                                 Sekretář: Ing. Václav Zoul 
Lékař: MUDr. Jiří Kubačák                                             Ekonom: Šárka Janštová           
   
 
Tabulka divize D po 26. kole                                             

Tabulka střelců: 
17 - Malata (Rosice) 
15 - Chmelík (Žďár) 
11 - Režný (Šardice)  
10 - Sehnal (Blansko) 
      M. Huťka (Napajedla)       
  9 - Machálek (Konice/Vyškov) 
        Liška (Pelhřimov) 
  8 - Melichárek (Napajedla) 
        Beran (Vel. Meziříčí)                                                                                      
        Krtek (Pelhřimov) 
        Lukeš (Uherský Brod) 
  7 - Klimeš (Vyškov/Rousínov) 
        Kerbr (Slovácko B) 
  

 

Výsledky 26. kola: 
Napajedla - Blansko 3:0 (2:0), Otrokovice - Pelhřimov 0:2 (0:0), Žďár nad Sázavou - 
Boskovice 3:1 (1:1), Slovácko B - Uherský Brod 0:2 (0:1), Konice - Velké Meziříčí 0:0, 

Vyškov - Třebíč 0:2 (0:0), Rousínov - Šardice odloženo pro nezpůsobilý terén

Program 27. kola: 
sobota 22. 5., 16:30: Blansko - Rousínov, Třebíč - Žďár nad Sázavou,  

Boskovice - Slovácko B, Uherský Brod - Rosice, Šardice - Konice 
neděle 23. 5., 10:15: Velké Meziříčí - Pelhřimov, 16:30: Vyškov - Otrokovice 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI: Karel ŠVANCARA (1984), David JURAN (1993), Martin ŠTĚPANOVSKÝ (1988) 
OBRÁNCI: Petr ŠÍP (1986), Martin KLIMEŠ (1979), Jan CUPAL (1989), Jan ZICH (1982), 
Radek BEZDĚK (1985) 
ZÁLOŽNÍCI: Tomáš KLEVETA (1975), Radim FARNÍK (1979), Libor NĚMEC (1978), Jiří 
POKOJ (76), Kamil JANÍČEK (1986), Jan NEČAS (1984), Petr STARÝ (1987), Michal BENEŠ 
(1989) 
ÚTOČNÍCI: Martin SEHNAL (1981), Marek PERNICA (1988) 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: František 
ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

Ohlédnutí za 25. kolem 
V Napajedlech rozhodl úvod zápasu 
FS Napajedla - FK APOS Blansko 3:0 (2:0) 
Branky: 9. Blažek, 11. Huťka M., 87. Kučera 
ŽK: 89. Cahyna - 11. Švancara, 48. Zich, 61. Šíp, 78. Beneš 
Diváků: 135 Rozhodčí: Anýž - Svoboda, Molík 
FS Napajedla: Krajča (C) - Zatloukal, Blažek, Zavadil, Popela - Haša 64. Plachý), 
Huťka M., Kameník, Dufka (90. Režný) - Hudák (77. Cahyna), Kučera 
FK APOS Blansko: Švancara - Němec, Klimeš (C), Zich, Bezděk - Starý (56. Beneš), 
Nečas (76. Pernica), Kleveta, Šíp - Farník - Sehnal 

Souboj sousedů v tabulce odstartoval hodně 
zostra. Nejdříve v 5. min. dobrým napadáním 
přinutila dvojice Farník - Sehnal domácího 
obránce k chybě, poté střílel Kleveta nad. Na 
druhé straně se střílelo ostrými. V 9. min. se po 
rohovém kopu k odraženému míči dostal 
Blažek, který propálil klubko hráčů před sebou 
a poslal Napajedla do vedení - 1:0. Tuto radost 
si příznivci domácích ani nestačili pořádně 
vychutnat a mohli slavit podruhé. Prodloužený 
centr zprava se dostal ke zcela volnému M. 
Huťkovi, pro něhož už nebyl problém trefit 
odkrytou branku - 2:0. V dalším průběhu viděli 

diváci útočný fotbal, bohužel pro Blansko bez gólového efektu. Tři šance měl Sehnal, 
nádhernou ránou se prezentoval Farník, pokaždé se vyznamenal brankář Krajča. 
Definitivní podobu výsledku dal až v 87. minutě po samostatném úniku Kučera - 3:0.  

 
Jak to bylo na podzim: 

12. kolo divize D (24. 10. 2009) 
FRAMOZ Rousínov - FK APOS Blansko 1:1 (0:1) 

Branky: 90. Růžička - 35. Kleveta 
FRAMOZ Rousínov: Švéda - Mikloška, Galia, Maša (C), Jedlička - Růžička, Rychlík (59. 

Sedláček), Udržal, Fiala, Žoček (72. Horváth) - Píšek 
Trenér: Petr Vašíček 

FK APOS Blansko:  Slanina - Bubeníček, Vlček, Pokorný, Šíp - Hájek, Němec, Kleveta (C) 
(71. Kostka), Fous (86. Nečas) - Bednář - Traxl (90. Novotný) 

Trenér: Zbyněk Zbořil 
 



 
Zápas v Napajedlech zahájil na místě levého záložníka, po nepovedeném vstupu 
celého mužstva do utkání se záhy vrátil na svůj tradiční post levého obránce. Petr 
Šíp (24) si stejně jako jeho spoluhráči představoval úvod zápasu úplně jinak. 
 

Nebýt nevydařeného začátku, mohli jste pomýšlet na 
bodový zisk.. 
Těžko se to vysvětluje, ale opravdu jsme nezahráli špatně. 
Bohužel jsme dvakrát nepokryli nabíhající hráče a pykali 
za to. V dalším průběhu jsme místy byli i lepším týmem, 
nepodařilo se nám ale proměnit šance. Je to velká škoda, 
konečný výsledek neodpovídá tomu, co jsme předvedli 
na hřišti. Na to se už teď nikdo ptát nebude. Musíme 
makat dál a doufat, že v domácím utkání porazíme 
Rousínov.  
 

 
Souhlasíš s tím, že zápas byl pro nestranného diváka atraktivní? 
Určitě, hrálo se na výborně připraveném hřišti a setkala se mužstva, mezi nimiž byl 
jednobodový rozdíl v tabulce. Šlo o to, kdo vstřelí první branku. Poté, co jsme 2:0 
prohrávali, jsme  museli hru otevřít, čehož domácí využívali k brejkům. Podržel nás 
Karel Švancara, naopak naše šance ke gólům nevedly. Snad tu smůlu prolomíme 
dnes.  
 
Střelci FK APOS Blansko:  
10 - Sehnal, 5 - Bednář, 4 - Traxl, 2 - Kleveta, Pokorný, Novotný 1 - Němec, Pokoj, 
Janíček, Farník, Beneš, Nečas, Bubeníček, Fous, vlastní (Pozn.: Hráči označeni kurzívou 

již v klubu nepůsobí) 
 

Zápasy příštího 28. kola divize D:  
 sobota 29. 5. - 16:30: Otrokovice - Velké Meziříčí, Napajedla - Uherský Brod,  

Rosice - Boskovice,  
neděle 30. 5. - 10:15: Slovácko B - Třebíč, 16:00: Konice - Blansko, 

16:30: Pelhřimov - Šardice, Žďár nad Sázavou - Vyškov 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 

 
Zbývající zápasy A mužstva FK APOS Blansko 

Kolo Den Datum Domácí  Hosté Zač. 

28. NE 30. 5. Konice : APOS Blansko 16:00 

29. SO 5. 6. APOS Blansko : Pelhřimov 16:30 

30. NE 13. 6. Velké Meziříčí : APOS Blansko 10:15 

 


